SINDICATO DOS BANCARIOS DE LONDRINA E REGIAO-CUT
BALANCETE DE VERIFICACAO — ABRIL/2024

RECEITAS

Mensalidades

Rendas extraordinarias

Despesas recuperadas

Rendimento poupangas/aplicagdes financeiras
Taxa negocial s/ PLR

Acdo 72 e 82 hrs Assistente Negocios CEF
Reembolso gréfica

Reembolso custas judiciais

TOTAL DAS RECEITAS

DESPESAS

Folha de pagamento (func/terceiriz)
Encargos (FGTS, INSS e PIS)
Telefone

Despesas graficas

Jornalista

Aguae luz

Combustiveis e lubrificantes
Alimentac&o e hospedagem
Condugdo, transportes, pedagio e estac.
Manuten¢do em geral

Manutenc¢do sede campestre
Despesas judiciais, postais e cartorio
Honorarios advocaticios e contabeis
Mensalidade Fetec

Mensalidade CUT

Mensalidade Dieese

Rateio Fetec

Despesas financeiras e tributérias
Copa, cozinha e limpeza

Apoio a entidades

Mat. escritdrio, expediente e intervencédo
I.N.S.S. s/ servigo de terceiros
Seguros diversos

Coletivo de Sindicatos Londrina

Cong, encontros, semin, cursos formacéao
Multas de transito

Medicamentos

Devolugdo taxa negocial

Aquisi¢do 11 TV's 32 polegadas (04/06 parc)
Aquisicao geladeira Electrolux

Depreciacdo acumulada

Acdo 72 e 82 hrs Assistente Negocios CEF
TOTAL DAS DESPESAS

SALDO DO MES

Felipe de Albuquerque Pacheco
Presidente

Osmar Tavares de Jesus
Contador

93.360,85
2.814,40
4.297,40
2.256,24
8.068,96

23.431,98
4.908,35
5.054,75

144.192,93

23.114,70
3.583,29
713,65
4.203,12
6.636,00
789,31
2.409,57
12.629,60
9.380,15
7.089,34
5.611,57
6.661,35
13.556,20
1.760,00
19.119,20
1.049,57
1.064,03
225,53
1.330,85
810,67
329,99
62,94
831,51
500,00

13.679,77
104,13
187,55

40.489,72

1.831,50
2.099,00
5.378,92
17.252,26
204.484,99
-60.292,06

Ana Claudia Moreira Ribeiro
Secretéaria de Financas



